Số 2 – Phan Đình Phùng - phường Trấn Biên - tỉnh Đồng Nai
Điện thoại: (0251) 3943811, Fax: (0251) 3847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TB-SYT     Đồng Nai, ngày     tháng      năm 2025

THÔNG BÁO
DANH SÁCH CẤP GIẤY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM

Stt Tên công ty Địa chỉ Sản phẩm Điện thoại Số giấy tiếp nhận đăng
ký bản công bố sản phẩm Ngày cấp

1

CHI NHÁNH CÔNG TY
TNHH DINH DƯỠNG
3A (VIỆT NAM) TẠI
THÀNH PHỐ BIÊN

HÒA TỈNH ĐỒNG NAI

Số 259/8/38, Quốc lộ 51, phường
Long Hưng, tỉnh Đồng Nai, Việt Nam
Địa chỉ sản xuất: Abbott Nutrition,
Abbott Laboratories, Columbus, Ohio,
43219-3034, Hoa Kỳ

SẢN PHẨM DINH
DƯỠNG ĐẶC BIỆT

CHO TRẺ SINH
NON: SIMILAC

SPECIAL CARE 24

0251.3686844 08/2025/ĐKSP
29/7/2025

Nơi nhận:
- Chi nhánh công ty TNHH Dinh Dưỡng 3A (VN);
- Website SYT;
- Lưu: VT, ATTP(D.Châu).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

 Võ Thị Ngọc Lắm

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		2025-07-30T16:01:17+0700

		2025-07-31T08:07:07+0700

		2025-07-31T09:20:00+0700

		2025-07-31T09:19:58+0700

		2025-07-31T09:19:58+0700

		2025-07-31T09:19:58+0700

		2025-07-31T09:20:06+0700